місто Київ, вул. Голосіївська, будинок 18, квартира 18, тел.: +380638557359

Замовник: Литвинова В.В.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 IMD-825AP LCD Schuko Powercom 1 шт. 4 888,80 4 888,80

Разом: 4 888,80
Усього найменувань 1, на суму 4 888,80 UAH
Чотири тисячі вісімсот вісімдесят вісім гривень 80 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.